

表 E-10 核准對中國大陸投資－按地區別分

單位：千美元

年 月	總 額	華 北 地 區	華 東 地 區		華 東 地 區	上 海 市
			北 京 市	天 津 市		
103年	10 276 570	304 942	139 230	95 710	6 727 513	1 352 674
104年	10 965 485	1 624 036	1 428 201	151 535	6 664 573	1 286 895
105年	9 670 732	637 475	483 871	52 326	5 629 319	1 106 283
106年	9 248 862	413 915	318 009	61 751	6 082 497	1 037 939
107年	8 497 730	300 987	178 940	83 792	5 839 045	963 766
108年	4 173 090	254 554	61 114	173 812	3 121 949	552 629
109年	5 906 489	211 572	154 050	28 113	5 111 103	802 528
110年	5 863 173	91 050	56 019	28 321	4 403 316	364 622
111年	5 046 755	146 081	52 644	71 462	3 973 304	589 245
112年	3 036 819	60 515	41 259	1 008	2 518 633	570 206
113年	3 654 259	49 483	8 086	5 380	3 109 346	974 759
7月	1 524 444	1 335	1 335	-	1 439 064	257 913
8月	87 404	467	467	-	57 730	12 806
9月	177 724	-	-	-	82 090	8 652
10月	85 953	8 622	4 396	4 226	57 769	19 437
11月	184 407	34 586	483	41	145 378	10 559
12月	47 562	793	-	-	27 987	1 970
114年 1月	91 417	-	-	-	81 958	11 110
2月	132 533	-	-	-	90 429	4 772
3月	118 598	238	238	-	110 821	12 705
4月	90 060	1 541	1 500	41	64 434	15 001
5月	25 741	-	-	-	24 258	4 863
6月	116 099	-	-	-	67 837	9 815
7月	198 371	591	591	-	87 161	8 573
本年累計數	772 818	2 370	2 329	41	526 899	66 838
本年累計較上年同期增減%	- 74.8	- 52.7	- 15.0	- 96.3	- 80.8	- 92.7

資料來源：經濟部投資審議司「核准僑外投資、陸資來臺投資、國外投資、對中國大陸投資統計速報」。

附 註：91年7月起含補辦案件。

表 E-10 核准對中國大陸投資－按地區別分（續）

單位：千美元

年 月				中 南 地 區	廣 東 省	其 他 地 區
	江 蘇 省	浙 江 省	福 建 省			
103年	2 457 881	463 332	1 891 399	1 995 001	1 161 025	1 249 114
104年	2 288 663	659 322	850 400	2 065 777	1 469 726	611 099
105年	2 885 129	337 722	990 899	2 758 013	986 873	645 924
106年	2 325 097	676 413	1 010 262	2 029 473	1 111 762	722 977
107年	2 193 040	1 189 548	976 728	1 715 677	1 297 432	642 020
108年	1 434 068	386 851	405 998	589 362	434 850	207 224
109年	2 086 002	410 992	1 452 724	473 263	361 904	110 551
110年	2 669 936	369 612	459 012	778 382	632 416	590 425
111年	1 474 648	515 246	1 130 863	757 529	644 767	169 842
112年	1 250 125	309 197	217 020	350 011	323 369	107 659
113年	549 671	121 320	1 161 784	343 942	310 158	151 488
7月	88 076	21 714	1 068 341	39 211	25 661	44 834
8月	27 771	10 468	3 761	29 207	29 207	-
9月	18 470	863	37 274	45 042	45 042	50 591
10月	14 776	10 000	390	2 674	2 674	16 888
11月	108 400	5 114	5 552	2 227	2 127	2 216
12月	866	18 000	42	1 472	1 472	17 310
114年 1月	61 765	6 108	2 465	8 987	8 987	472
2月	68 287	604	42	7 103	6 963	35 000
3月	84 804	150	6	2 539	2 496	5 000
4月	42 227	-	6 248	11 231	11 231	12 854
5月	2 901	12 136	727	982	832	500
6月	23 893	1 566	24 591	47 420	47 420	842
7月	61 528	8 286	8 774	47 483	47 483	63 136
本年累計數	345 405	28 850	42 853	125 745	125 411	117 804
本年累計較上 年同期增減%	- 9.0	- 62.5	- 96.2	- 52.2	- 45.4	82.7